⾒本

 改 葬 許 可 申 請 書
 ○○年 ○○月 ○○日

寒河江市長 殿
申請者 住所        寒河江市中央１丁⽬○番○号

氏名           寒河江 太郎         ㊞
死亡者との続柄       ⼦

電話番号       ０２３７−８６−○○○○

下記のとおり改葬許可を受けたいので、墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項及び同

施行規則第２条により申請します。

死 亡 者 の 本 籍 寒河江市中央１丁⽬○番地

死 亡 者 の 住 所 寒河江市中央１丁⽬○番○号

死 亡 者 の 氏 名 寒河江 ⼀郎

死 亡 者 の 性 別 男

死 亡 年 月 日 ○○年○○⽉○○⽇

埋葬又は火葬の場所 寒河江市○○町○番地

埋葬又は火葬の年月日 ○○年○○⽉○○⽇

改 葬 の 理 由 新しく墓地を購⼊したため など

改 葬 の 場 所 ○○県○○市○○町○○番地

新しい墓地の持ち主との関係 本⼈

上記とおり埋葬の事実を証明します。

  年  月  日
墓地（納骨堂）管理者  住所

氏名                  ㊞

第    号    改 葬 許 可 証
上記のとおり改葬を許可します。

  年  月  日
寒河江市長     佐 藤 洋 樹   ㊞

申
請
人
が
記
入

墓
地
协
納
骨
堂
卐
管
理
者
よ
り
証
明

市
役
所
よ
り
証
明